ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 йыл 03 март                                             № 23   	03 марта 2017 года

Об отмене  Постановления  главы сельского поселения  Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 38б от 08.10.2012 года «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям».

На основании Протеста № 76-2017 от 09.02.2017 года  на Постановление  главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 38б от 08.10.2012 года «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление  главы сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 38б от 08.10.2012 года «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям», как противоречащее действующему законодательству.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Сельского поселения                                     С.Н.Саликов